
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Budowa kortu w Gołębiach
Numer ogłoszenia w BZP: 82120 – 2013; data zamieszczenia: 28.02.2013
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 38220 – 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Poświętne, Poświętne 21, 18-112 Poświętne, woj. podlaskie, 
tel. 085 6501314, faks 085 6501183.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa kortu w Gołębiach.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Budowa kortu w Gołębiach, obejmująca wykonanie: a) 
nawierzchni z asfaltobetonu – 593,52 m2 b) nawierzchni trawiastej – 119,24 m2 c) dojścia do kortu i 
komunikacji wewnątrz z kostki brukowej – 43,81 m2. d) ogrodzenia kortu z furtką – 115,00 m. e) 
dostawę i montaż wyposażenia sportowego: - słupki do siatkówki z profili aluminiowych, 
wielofunkcyjne z naciągiem śrubowym. W komplecie tuje montażowe i dekle maskujące -1 kpl. – 
siatka do tenisa -1 szt. – podpórka do gry pojedynczej – 2 szt. – taśma środkowa napinająca z 
obciążnikiem – 1 kpl, - blenda – wiatrochron, wym. 2 x 12 m. W komplecie haki (karabińczyki ) do 
mocowania na ogrodzeniu kortu – 3 szt. – rakieta do tenisa ziemnego 1eniorka – 2 szt. – rakieta do 
tenisa ziemnego 1eniorka – 2 szt. – piłka tenisowa – 12 szt. f) dostawę i montaż pozostałego 
wyposażenia kortu: - ławka montowana na stałe, bez oparcia – 2 szt. – kosz na odpady o poj. 30-50 l – 
1 szt. – tablica regulaminowa – 1 szt. g) nasadzenia krzewami ozdobnymi – 4 szt...

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.27.20-8, 45.21.22.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.02.2013.

1



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Drożęcki, Paweł Drożęcki, Jabłoń Konopki 9, 18-300 Zambrów, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 75001,85 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 89000,00
• Oferta z najniższą ceną: 89000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 98000,00
• Waluta: PLN.

Wójt Gminy Poświętne 
inż. Witold Łapiński

2


